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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 08.03.2018 r.

SzB/ZP/26/ZP-17/18

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-17/2018 na dostawę 


środków dezynfekcyjnych oraz preparatów 


biobójczych  dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie.

Zamawiający w związku z koniecznością dokonania modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia oraz związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu ZP-17/2018 na dostawę środków dezynfekcyjnych oraz materiałów biobójczych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie, wyjaśnia co następuje:

Zamawiający modyfikuje oczywiste omyłki pisarskie w opisie przedmiotu zamówienia, w zakresie Pakietów nr : 13, 14 i 26:

	Numer pakietu
	Opis
	Ilość

	13.
	Chusteczki do szybkiej dezynfekcji powierzchni

· nasączone roztworem alkoholowym

· maksymalnie dwie substancje czynne (z jednej lub różnych grup chemicznych)

· bez aldehydów, chloru, fenolu i amin

· pozytywna opinia kliniczna Instytutu Matki i Dziecka lub Centrum Zdrowia Dziecka, innej upoważnionej instytucji do wydawania opinii klinicznych lub opinia użytkowa o możliwości stosowania preparatu na oddziałach noworodkowych lub pediatrycznych

· powierzchnia chusteczek - 230 - 540 cm2 (należy w ofercie podać wymiary chusteczek - długość i szerokość w cm)
Spektrum określone w warunkach odpowiadających czystym:  

B, F (Candida albicans), Tbc (M.tuberculosis lub M.terrae) V (wirusy: HIV, HBV, HCV, Rota) - do 1 minuty

Opakowanie: pojemniki plastikowe do 150 chusteczek

(*) Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 143,45 m2 chusteczek o dopuszczalnej powierzchni 1 szt. - 230 do 540 cm2. 

Dla wyliczenia powierzchni całkowitej zamówienia (1143,45 m2) Zamawiający    przyjął średnią powierzchnię chusteczki 385 cm2 (0,0385 m2) i potrzebną mu liczbę chusteczek tj. 29 700 szt.
	1143,45 m2  (*)


	14.
	Preparat do dezynfekcji głowic USG (GE oraz PHILIPS)

· postać chusteczek

· na bazie QAV

· zawartość alkoholi max. 17g w 100 gramach roztworu

· bez aldehydów

· niepozostawiający śladów

· z właściwościami myjącymi

· powierzchnia chusteczek - 250 - 400 cm2 (należy w ofercie podać wymiary chusteczek - długość i szerokość w cm)

· 30 kolorowych ulotek (wliczone w cenę preparatu)
Spektrum określone w warunkach odpowiadających brudnym: 

B, F (Candida albicans), V (HIV, HBV, HCV) - do 5 minut, z możliwością rozszerzenia spektrum o Tbc (M.tuberculosis lub M.terrae) w warunkach brudnych przez wydłużenie czasu ekspozycji

Opakowanie: pojemniki plastikowe do 200 chusteczek

(*) Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 696,5 m2 chusteczek o dopuszczalnej powierzchni 1 szt. - 250 do 400 cm2. 

   Dla wyliczenia powierzchni całkowitej zamówienia (1 696,5 m2 ) Zamawiający przyjął średnią powierzchnię chusteczki 325 cm2 (0,0325 m2) i potrzebną mu liczbę chusteczek tj. 52 200 szt.
	1 696,50 m2 (*)



	26
	Suche chusteczki do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego. Wykonane z niepylącej fizeliny (np. poliesteru, poliamidu, polieretanu) do nasączenia preparatem dezynfekcyjnymi. Gramatura > 45g/m2. 

Opakowanie do 150 chusteczek przystosowane do dystrybutora. 

Dystrybutor wielokrotnego użytku, wykonany z tworzywa odpornego na mycie, dezynfekcje chemiczną i termiczną do 70C. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć z pierwsza dostawą 200szt dystrybutorów. 
(*) Przedmiotem zamówienia jest dostawa 7 256,25 m2 chusteczek o dopuszczalnej powierzchni 1 szt. - 230 do 700 cm2. 

Dla wyliczenia powierzchni całkowitej zamówienia (7 256,25 m2) Zamawiający przyjął średnią powierzchnię chusteczki 645 cm2 (0,0645 m2) i potrzebną mu liczbę chusteczek tj. 112 500 szt.
	7 256,25 m2  (*)


Pozostałe pakiety – bez zmian.

Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione z postępowaniu zapytania:
Pakiet 6.
1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 6 Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ na bazie amin i QAV w opakowaniu 1l?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 6 Zamawiający uzna za upoważnioną instytucję do stosowania 
w technologii żywności - produkt posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym oraz dodatkowo przebadany w obszarze spożywczym dla udowodnienia skuteczności bójczej? Dodatkowo produkt posiada opinie producenta o możliwości stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym oraz przebadany w obszarze spożywczym, poświadczone przez producenta o możliwości stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością.
Pakiet 7.
3. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 7 Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ posiadającą zamiast opinii Olympus, Storz, Wolf , pozytywną opinię Vimex Endoscopy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
4. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pakiecie nr 7 Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach a 6L? Jednocześnie informujemy, że zewnętrzne wymiary kanistra są praktycznie takie same jak kanistra pięciolitrowego i nie stanowi to żadnej niedogodności w stosowaniu, w porównaniu z preparatami w kanistrach pięciolitrowych.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniach a 6L, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 8.
UWAGA! Zamawiający wymaga aby zaoferowane produkty nie zawierały w swoim składzie substancji rakotwórczych.

5. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 8 Zamawiający dopuści:

Preparat do szybkiej dezynfekcji miejsc trudnodostępnych

· alkoholowy 

· maksymalnie dwie substancje czynne (z jednej lub różnych grup chemicznych)

· zawartość etanolu do 55 -65 g/100 g

· bez dodatku  związków powierzchniowo czynnych

· gotowy do użycia

· bez aldehydów, chloru, fenoli, amin

· spryskiwacz dołączony do każdego opakowania

· zawierający w karcie charakterystyki następujące poniższe piktogramy wskazujące rodzaj zagrożenia:
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· nie zawierający w swoim składzie substancji rakotwórczych

· Spektrum określone w warunkach brudnych dla wysokiego obciążenia organicznego:  

B, F (Candida albicans), Tbc (M.tuberculosis lub M.terrae) V (wirusy: HIV, HBV, HCV, Rota lub Polio, Adeno) - do 1 minuty

Opakowanie: do1 l

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
6. Pytanie Wykonawcy:

W celu umożliwienia złożenia porównywalnych ofert zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie czy w przypadku zaoferowanego preparatu  w opakowaniach a 5kg, do obliczeń należy  przyjąć 1l = 1kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?
Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku zaoferowania preparatów w opakowaniach oznaczonych masą (g, kg) należy obliczyć ilości wynikające z gęstości ofertowanego preparatu.
7. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie preparatu Terralin Protect – obecnie stosowanego w Państwa placówce, który wykazuję skuteczność bójczą wobec M.Terrae i M.Avium, zgodnie z EN 14348 (albumina bydlęca 0,3g/l) spełniający pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9.
8. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu do szybkiej dezynfekcji miejsc trudno dostępnych na bazie jednego alkoholu etanolu o stężeniu 72g na 100ml, nie sklasyfikowany jako substancja żrąca i drażniąca (nie posiada oznakowania Xi), o szerokim spektrum biobójczym: B (EN 14561), F (EN 14562 - Candida i Aspergillus), Tbc (EN 14563 - M.Terrae i M.Avium), V(BVDV, HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota,Noro i Adenowirus) i krótkim czasie działania maksymalnie do 1 minuty. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
9. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego na bazie alkoholi (etanol 45g 
i porpanol 2ol 15g) i czwartorzędowych soli amonowych wykazującego szerokie spektrum działania wobec B (EN 13727, EN 14561),F(Candida, Aspergillus)(EN13624, EN 14562), TbC (EN 14348, EN 14563) 
w czasie 30 sekund, V (Polio i Adeno) w czasie do 1 minut. Preparat posiada skuteczność mikrobójczą potwierdzoną badaniami wykonanymi w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (Faza II Etap II – warunki praktyczne).
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
10. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie gotowego do użycia preparatu Mikrozid AF liquid – stosowanego w Państwa placówce w poprzednich latach. Preparat do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych  na bazie alkoholi (zawartość etanolu 25g  i propan-1-olu 35g), z dodatkiem związków powierzchniowo czynnych, bez aldehydów, chloru, fenoli i amin.
Oferowany przez nas produkt jest produktem alkoholowym, w związku z czym karta charakterystyki zawiera standardowe obostrzenia dotyczące substancji alkoholowych.

Spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min z możliwością rozszerzenia o wirusa Polio 
w opakowaniach 1 L ? Wyrób medyczny.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza preparat o wskazanych parametrach.

Pakiet 11.
11. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 11 Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ posiadającą zamiast opinii Olympus, Storz, Wolf , pozytywną opinię Vimex Endoscopy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
12. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 11 Zamawiający wymaga dla podanego w SIWZ spektrum skuteczności bójczej dla warunków brudnych czy dla warunków czystych?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga przeliczenia ilości dla podanego spektrum skuteczności bójczej dla warunków brudnych.
Pakiet 12.
13. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez zapis „ Preparaty do manualnego mycia i dezynfekcji endoskopów giętkich, mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych” wymaga preparatu, który zawiera 
w składzie enzymy (amylaza, proteaza, lipaza), które znaczącą usprawniają proces mycia manualnego, poprzez aktywny proces usuwanie zanieczyszczeń organicznych.
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat przebadany wobec Aspergillus Brasiliensis (aktualny szczep testowy zgodnie z EN ) zamiast Aspergillus Niger, spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 13.
14. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 13 Zamawiający dopuści chusteczki spełniające wszystkie wymogi SIWZ z dodatkiem bardzo niewielkiej ilości amin i QAV tj łącznie 0,64 g/100 g spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
15. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Pakiecie 13 zrezygnuje z zapisu 
"pozytywna opinia kliniczna Instytutu Matki i Dziecka lub Centrum Zdrowia Dziecka, innej upoważnionej instytucji do wydawania opinii klinicznych lub opinia użytkowa o możliwości stosowania preparatu na oddziałach noworodkowych lub pediatrycznych?"
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający rezygnuje z cytowanego zapisu w opisie przedmiotu zamówienia.
16. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Pakiecie 13 Zamawiający dopuści preparat  o spektrum określonym w warunkach odpowiadających czystym:  B, F (Candida albicans), Tbc (M.tuberculosis lub M.terrae) V (wirusy: HIV, HBV, HCV) - do 1 minuty, V (Rota) – do 5 min, spełniający wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
17. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiając dopuści do oceny chusteczki zawierające 3 substancje czynne z dwóch różnych grup chemicznych, przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 14.
18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Pakiecie 14 dopuści powierzchnię chusteczki: 216cm2?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
19. Pytanie Wykonawcy:

Z uwagi, że Zamawiający wymaga preparatu do dezynfekcji głowic USG, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat tylko na bazie QAV ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza preparat na bazie QAV.
20. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający opuści chusteczki spełniające wymagania SIWZ nie posiadające działania wobec Tbc, posiadające pozytywną opinię producenta sprzętu USG GE oraz Philips?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
21. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający ze względu na zastosowanie chusteczek dopuści również chusteczki bez zawartości alkoholu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza chusteczki bez zawartości alkoholu, pozostałe zapisy zgodnie 
z SIWZ.
Pakiet 15.
Pakiet 15, poz. 1.
22. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości preparatu w dół do 54 opakowań 2,8-litrowych, jednocześnie wyjaśniamy że preparat jest konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych po 8,4L ( 3 x 2,8L)?
lub
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości preparatu w górę do 57 opakowań 2,8-litrowych, jednocześnie wyjaśniamy że preparat jest konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych po 8,4L ( 3 x 2,8L)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie ilości preparatu w górę do 57 opakowań 2,8-litrowych.
Pakiet 15, poz. 2.
23. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości preparatu w dół do 15 opakowań 5-litrowych, jednocześnie wyjaśniamy że preparat jest konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych po 15L ( 3 x 5L)?
kub
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości preparatu w górę do 18 opakowań 5-litrowych, jednocześnie wyjaśniamy że preparat jest konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych po 15L ( 3 x 5L)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie ilości preparatu w górę do 18 opakowań 5-litrowych.
Pakiet 15, poz. 3.
24. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości preparatu w dół do 27 opakowań 5-litrowych, jednocześnie wyjaśniamy że preparat jest konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych po 15L ( 3 x 5L)?
lub

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości preparatu w górę do 30 opakowań 5-litrowych, jednocześnie wyjaśniamy że preparat jest konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych po 15L ( 3 x 5L)?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie ilości preparatu w górę do 30 opakowań 5-litrowych.
Pakiet 19.
25. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek dezynfekcyjnych impregnowanych alkoholem etylowym do dezynfekcji małych powierzchni i wyposażenia placówek. Produkt zgodny z normą EN 16615 w zakresie dezynfekcji poprzez przetarcie powierzchni. Szerokie spektrum bójcze: : B(EN 14561),F (EN 14562 – Candida i Aspergilus),Tbc (EN 14563 – M.Avium i M.Terrae), V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Noro i Adeno) w czasie do 1 minuty. Produkt nie może być sklasyfikowany jako drażniący (nie posiada oznakowania Xi). Opakowanie twarde (tuba 150sztuk), wymiary chusteczek 20x20 cm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 19, poz. 4.
26. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, iż zaistniała omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje preparatu do 5 L/5 kg  
w ilości 11 szt.  opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu w ilości 4 op. a 5L/5 kg.
Pakiet 20.
27. Pytanie Wykonawcy:

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt przebadane zgodnie z najnowszymi wytycznymi normy 16615:2015. Spektrum bojcze: kliebsella, salmonella, pseudomonas aeruginosa, staphylococcocus aureus, MRSA i VRE), F, V (BVDV, HCV, HBV,HIV, Norowirus, influenza A, Coronavirus ) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 23.
28. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Pakiecie 23 Zamawiający dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba?

lub
Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni.  Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V ( polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 26.
29. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Pakiecie 26 Zamawiający dopuści:
Opakowanie 300 chusteczek przystosowane do dystrybutora?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
30. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Pakiecie 26 Zamawiający dopuści:
Powierzchnię chusteczki 1020cm2?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
31. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści suche chusteczki o powierzchni jednej chusteczki równej 720cm2, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza chusteczki o powierzchni jednej chusteczki równej 720cm2.
32. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga aby suche chusteczki do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego były zarejestrowane jako wyrób medyczny. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. tylko produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny może być stosowany do powierzchni wyrobów medycznych oraz sprzętu medycznego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga aby suche chusteczki były zarejestrowane jako wyrób medyczny.
33. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego, z którego pakietu produktem dezynfekcyjnym, będą zalewane suche chusteczki oraz czy oba produkty powinny być ze sobą kompatybilne w celu ograniczenia działań niepożądanych?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
34. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści dystrybutor wielokrotnego użytku, wykonany z tworzywa odpornego na mycie, dezynfekcje chemiczną i termiczną do 60OC?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dystrybutor wielorazowego użytku wykonany z tworzywa odpornego na mycie i dezynfekcje chemiczną i termiczną do 60OC.
Różne pakiety.
Pakiet nr 9, 12, 13, 14.
35. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na ochronę narzędzi, endoskopów, wyrobów medycznych, sprzętu medycznego oraz powierzchni będących na wyposażeniu Zamawiającego, produkty zaproponowane 
w pakietach nr. 9, 12, 13, 14, muszą wykazywać kompatybilność materiałową ze stalą nierdzewną, polietylenem, aluminium oraz poliwęglanem, potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Inne zapisy SIWZ.
36. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie czy dokumenty wyszczególnione w pkt. 3.2. -3.6 SIWZ należy załączyć do oferty czy dopiero na wezwanie wykonawcy którego oferta zostanie najwyżej oceniona?
Odpowiedź Zamawiającego:
Dokumenty wymienione w pkt VII.3. SIWZ zostają uzupełnione na wezwanie Zamawiającego. Postępowanie przetargowe realizowane jest z uwzględnieniem przepisów art. 24aa ustawy Pzp.
Pkt. VII.3.3.4. SIWZ.

37. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści przedstawienie skróconych raportów z badań potwierdzających spektrum i czas działania w obszarze medycznym dla zaoferowanych wyrobów medycznych?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza skróconych raportów z badań potwierdzających spektrum i czas działania w obszarze medycznym. Podstawą oceny ofert jest pełen protokół badania.
38. Pytanie Wykonawcy:

Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w litrach roztworu roboczego lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w  górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?  
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z formularzem specyfikacji cenowej (załącznik nr 1 do formularza oferty) Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu w opakowaniach, w cenach zaokrąglonych do dwóch miejsc po przecinku.
Do wyceny wartości oferty należy przeliczyć wymagane ilości do opakowań w ilości do dwóch miejsc po przecinku (dla zachowania porównywalności ofert). Realizacja umowy/zamówień dotyczyć będzie pełnych opakowań.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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